2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024 № 285
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы

 по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории

Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского муниципального района (далее – Рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 24.09.2019 № 963, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».
Глава

 муниципального района         А.Ю.Шишкин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального округа

от 06.03.2024 № 285

Состав

межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению
и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории Шимского муниципального района

	Миронович

Сергей Александрович
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель Рабочей группы;

	Богданов

Сергей Игоревич
	начальник МО МВД России «Шимский», заместитель руководителя Рабочей группы (по согласованию);

	Старых

Галина Николаевна
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС Администрации Шимского муниципального района, секретарь Рабочей группы;

	Авсеенко

Юрий Эдуардович
	инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГОБУЗ Шимская ЦРБ, член Рабочей группы (по согласованию);

	Беспалов

Юрий Юрьевич
	мастер участка Шимск, Уторгош Старорусского филиала АО «Новгородоблэлектро», член Рабочей группы (по согласованию);

	Мирошниченко

Александр Васильевич
	ведущий инженер ЛТУ Новгородского района р.п. Шимск, член Рабочей группы (по согласованию);

	Мякотина

Татьяна Владимировна
	начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации Шимского муниципального района, член Рабочей группы;

	Харитонов

Александр Владимирович
	Глава Шимского городского поселения, член Рабочей группы (по согласованию);

	Шовлаев

Рустам Магомедович
	директор МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ», член Рабочей группы (по согласованию).